Краевое государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Партизанская школа»

П Р И К А З

01 сентября  2017 года                                                                            № 4- 90

«О мерах по реализации
антикоррупционной политики»

           В целях организации эффективной работы по противодействию коррупции, устранения порождающих ее причин и условий, обеспечения законности в деятельности учреждения, в соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь Уставом КГБОУ «Партизанская школа»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Социальному педагогу – Заковряжиной Татьяне Петровне,  инспектору по кадрам Минатуллаевой Ольге Михайловне, Малясову Виктору Николаевичу - заведующий хозяйством:
 -   обеспечить организацию работы по исполнению мероприятий Плана.
 - предусмотреть при текущем и перспективном планировании работы реализацию мероприятий Плана.

     3.       Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.

   Директор:                                                                                             Е.Н. Целлер
С приказом ознакомлен(а):
	Ф.И.О.
	Подпись
	Дата

	Малясов В.Н.

	Заковряжина Т.П.

	Минатуллаева О.М.